
Kauno technologijos universiteto elektroninių knygų kolekcija 

 

Prisijungimo ir naudojimo instrukcija 

 

Prisijungti prie prenumeruojamų elektroninių knygų iš Kolegijos tinklo nereikia. Jungiantis iš kitur, naudojama Nuotolinė 

prieiga (www.vtdko.lt > Kolegija > Biblioteka > Elektroniniai ištekliai > Nuotolinė prieiga; prisijungimui naudojami tie 

patys duomenys, kuriais jungiamasi prie Kolegijos el. pašto dėžutės).  

Vartotojui draudžiama: prisijungimo duomenis perduoti ar suteikti prieigą kitiems asmenims; rastą informaciją naudoti 

komerciniais tikslais; kopijuoti labai didelius informacijos kiekius. 

 

                                                                         Elektroninių knygų kolekcijos 

 

 

 

  1. Prisijunkite per Nuotolinę 

prieigą, jei jungiatės iš namų 

https://www.ebooks.ktu.lt/main.php


 

 

 

  

 

 

 

 

2. Prisijungimo duomenys 

kaip ir jungiantis prie 

Kolegijos el. pašto dėžutės 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Iš sąrašo pasirinkite 

KTU elektroninės knygos 



 

 

 

4. Prisijungę turite matyti kolegijos 

pavadinimą, kitu atveju, bandykite 

prisijungti kita naršykle 
5. Pasirinkę knygų lentyną, 

matysite mūsų institucijos 

prenumeruojamas kolekcijos 

knygas 



 

6. Knygų galite ieškoti tiesiog 

įvedę reikšminį žodį, 

pavyzdžiui, „matematika“ 

7. Galite atlikti išplėstinę 

paiešką ir ieškoti knygų pagal 

autorių, metus, ISBN ir pan. 

8. Knygas galite peržiūrėti 

pagal kategorijas ir taip 

surasti sau tinkamą 



 

9. Galite matyti paieškos 

rezultatų kiekį 

10. Suradę tinkamą 

knygą, galite ją iškart 

visą skaityti arba 

atsisiųsti į kompiuterį 



Norint skaityti el. knygas be interneto, reikia atsisiųsti IPC Reader offline skaityklę ir būnant prisijungus prie institucinio tinklo atsisiųsti į 

skaityklę pageidaujamas knygas. Vėliau jas galėsite skaityti atsijungę nuo interneto. Norint įsidiegti skaityklę telefone, reikia iPublishCentral 

reader programėlę atsisiųsti iš App store. 

 



 

11. Atvėrę knygą, galite 

naudotis Įrankių juosta, t.y. 

padidinti, sumažinti, 

pasukti tekstą ir pn. 

12. Jeigu cituojate tekstą 

savo darbe,galite gauti 

knygos bibliografinę ir 

internetinę nuorodas 

13. Turinys padės 

lengviau naviguoti 

tarp knygos skyrelių 


